1
SCS – Quadra 2 - Bloco C – nº 174-A – Ed. Wady Cecílio II – Asa Sul – CEP 70.302-915 – Brasília - DF

Ofício CONDSEF/FENADSEF nº 1 20/2017.

Brasíli a-DF, 04 d e julho d e 2017.

A Sua Senhoria a Senhora
JANAÍNA FERNANDES
Secretária-Executiva da Mesa Nacional de Negociação Permanente do SUS
Esplanada dos Ministérios, Bloco "G"
CEP 70058-900 - Brasília - DF

Assunto: Representação na MNNP/SUS .

Senhor a Secret ária ,

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO
FEDERAL –  CONDSEF  e a FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO
PÚBLICO FEDERAL –  FENADSEF ,  entidades sindicais legalmente constituídas,
inscrita sob CNPJ  nºs 26.474.510/0001 -94 e 22.110.805/ 0001 -20,  respectivamente,
sediada no SCS, Quadra 02, Bloco “C”, Ed . Wady Cecí lio II ,  Loja 174 -A, Brasília/DF ,
neste ato representadas por  s eu S ecretário-Geral Sérgi o Ronaldo da Silva, vem,
respeitosamente,  perante Vossa Senhoria apresentar o  que s e seg ue:

Conforme resolução da direção desta en tidade, estamos apresentando

(abaixo) os nomes dos dirigentes da Condsef/Fenadsef , que a partir desta data,

passam a ser  os representan tes n a MNNP/S US:

  José Felipe Pereira - PE;
  José Ubaldo S ilva de Sant ana - BA.

Atenciosamente,

Secretário -Geral da Condsef/Fenadsef